РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     РЕШЕНИЕ № 62

«О внесении изменений в Решение  Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 31.05.2013г. № 30 «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
	Принято Собранием депутатов

Андреево-Мелентьевского сельского поселения

	     « 31 » марта  2014 г.

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения
               РЕШИЛО:
         1. Внести изменения в Приложение № 3 к Решению Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 31.05.2013г. № 30 «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
         2. Приложение № 3 Решения Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 31.05.2013г. № 30 «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»  читать в редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 к данному решению.
         3. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, связям с общественными организациями, социальной и молодёжной политике, торговле, бытового обслуживания, охраны общественного порядка (председатель комиссии Пятаков А.А.)
        4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.
Председатель Собрания Депутатов
Глава
Андреево-Мелентьевского

сельского поселения

                 Ю.В. Иваница

с. Андреево-Мелентьево

«31»  марта  2014г. № 62